MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 001, DE 21 DE AGOSTO DE 2019

O coordenador do Curso de Engenharia Elétrica, do Setor de Tecnologia

da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, e tendo

em vista a decisão em reunião No 181 do Colegiado do Curso realizada

em 15 de agosto de 2019,

RESOLVE:

Designar os Professores, lotados no Departamento de Engenharia Elétrica,  Setor de Tecnologia, da Universidade Federal do Paraná:

ARMANDO HEILMANN
EDSON JOSÉ PACHECO
JULIANA LUISA MULLER IAMAMURA (Presidente)

Para compor a COMISSÃO DE ORIENTAÇÃO DE ESTÁGIOS – COE, como Membros Titulares, dos Cursos de Engenharia Elétrica Diurno e Noturno para o biênio
2019/2020.

Documento assinado eletronicamente por CARLOS MARCELO PEDROSO, COORDENADOR DO CURSO DE ENGENHARIA

ELETRICA, em 21/08/2019, às 15:13, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 2051731 e o código CRC 0DB94396.

Referência: Processo nº 23075.058651/2019-39 SEI nº 2051731